ar N2 88, de 07 De FEVEREIRO de 2013.

N Lei Complement
e
F ¢
a <
% \T\{ J Disp&e sobre alteracéio no Anexos | da Lei Complementar n? 72, de 18
2 & ? \% %x de agosto de 2010, que dispbe sobre a contratagdo tempordria para
B atender excepcional interesse publico.
("
J

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JUAZEIRO DO NORTE, Estado do Ceara.

FACO SABER que a CAMARA MUNICIPAL aprovou € eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

ementar n2 72, de 18 de agosto de 2010 passa a vigorar com a

Art. 12 - O item 1.1 do Anexo | da Lei Compl

redac3o dos respectivos anexos a esta Lei Complementar.

Art, 20 - Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicagao.

Art. 32 - Revogam-se as disposicdes em contrario.

palacio Municipal José Geraldo da Cruz, em Juazeiro do Norte, Estado do Ceara, aos 07 (sete) dias do més

de fevereiro do ano dois mil e treze (2013).

Raimundo Macedo

Prefeito de Juazeiro do Norte
Publicada em 08 013

Anexo |

as o respectiva remuneragao

Profissionais a serem cadastrados como planwonist



P ™

Profissionais

Enfermeiro

Cirurgido
Odontélogo

Fisioterapeuta
Fonoaudidlogo
Médico Anestesista

Médicos

Plant3o de 12 horas

Plantdo de 12 horas

Plantdo de 12 horas

Plant3o de 12 horas

Plantdo de 12 horas

Plant3o de 12 horas

Atividades

Atual
150,00

150,00

150,00
150,00
600,00

500,00

Remuneragao

Proposta
200,00

200,00

200,00
200,00
800,00

700,00

Juazeiro do Norte(CE)., 07 de fevereiro de 2013

Publicada em 04/12/2012



